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Stoffe fur welche die ERICard 5-34 gilt

UN-Nummer

Stoffname

ADR-Klasse

Gefahrnr.

ERICard

3085

ENTZUNPEND (OXIDIEREND) WIRKENDER FESTER
STOFF, ATZEND, N.A.G.

5.1

58

5-34

3485

CALCIUMHYPOCHLORIT, TROCKEN, ATZEND oder
CALCIUMHYPOCHLORIT, MISCHUNG, TROCKEN,
ATZEND mit mehr als 39 % aktivem Chlor (8,8 %
aktivem Sauerstoff)

5.1

58

5-34

3486

QALCIUMHYPOCHLORIT, MISCHUNG, TROCKEN,
ATZEND mit mehr als 10 %, aber hochstens 39 %
aktivem Chlor

51

58

5-34

3487

CALCIUMHYPOCHLORIT, HYDRATISIERT, ATZEND
oder CALCIUMHYPOCHLORIT, HYDRATISIERTE
MISCHUNG, ATZEND mit mindestes 5,5 %, aber
hochstens 16 % Wasser

51

58

5-34
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