

Stoffe für welche die ERICard 5-34 gilt

UN-Nummer	Stoffname	ADR-Klasse	Gefahrnr.	ERICard
3085	ENTZÜNDEND (OXIDIEREND) WIRKENDER FESTER STOFF, ÄTZEND, N.A.G.	5.1	58	5-34
3485	CALCIUMHYPOCHLORIT, TROCKEN, ÄTZEND oder CALCIUMHYPOCHLORIT, MISCHUNG, TROCKEN, ÄTZEND mit mehr als 39 % aktivem Chlor (8,8 % aktivem Sauerstoff)	5.1	58	5-34
3486	CALCIUMHYPOCHLORIT, MISCHUNG, TROCKEN, ÄTZEND mit mehr als 10 %, aber höchstens 39 % aktivem Chlor	5.1	58	5-34
3487	CALCIUMHYPOCHLORIT, HYDRATISIERT, ÄTZEND oder CALCIUMHYPOCHLORIT, HYDRATISIERTE MISCHUNG, ÄTZEND mit mindestes 5,5 %, aber höchstens 16 % Wasser	5.1	58	5-34